
 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione Regolamento per il riconoscimento dei crediti. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per il riconoscimento dei crediti approvato dal Consiglio Accademico in data 21/12/20; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1. E’ emanato il Regolamento per il riconoscimento dei crediti valido a partire dall’a.a. 20/21 con il 

presente provvedimento. 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione Il 

Conservatorio / Organizzazione / Statuto e regolamenti. 

 

 

 

 

 

        Il Direttore 

dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Udine, 12/01/2020 

 

Decreto Direttoriale n. 1/2021 

 

Prot. n. 281/B2 


		2021-01-13T09:53:27+0000
	BRUNETTO FLAVIA




